As Partes reconhecem e declaram que a celebração do presente Contrato não
estabelece qualquer  vínculo  empregatício  ou  outro  vínculo  de  qualquer  natureza
entre o Senac e a Contratante e/ou seus representantes, prepostos e empregados

3. Pela prestação dos Serviços, a Contratante pagará ao Senac o valor total de R$
438.180,00 (Quatrocentos e trinta e oito mil,  cento e oitenta reais),  conforme
estipulado  na  Proposta.  O(s)  pagamento(s)  será(ão)  efetuado(s)  por  meio  de
depósito(s) na conta bancária do Senac-Sede/Matriz ,  no Banco 001 – Banco do
Brasil, Agência 3344-8, c/c nº 95911-1, CNPJ nº 03.709.814/0001-98.

Parágrafo Único:

[...]

Dispensa nº 53/2025

ANEXO ÚNICO

Objeto conforme Termo de Referência:  Contratação direta do Sistema S,  para
prestação  de  oficinas  para  servidores  e  usuários  da  Assistência  Social,
acompanhados pelos CRAS São Pedro, CRAS Santa Fé, CCI e CREAS.

Valor: R$ 438.180,00 (Quatrocentos e trinta e oito mil, cento e oitenta reais).

CADASTRO DO RESPONSÁVEL

ÓRGÃO OU ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Nome FERNANDO LUBRECHET

Cargo PREFEITO MUNICIPAL

CPF nº 190.434.078-44

Período de gestão 01/01/2025 À 31/12/2028

As  informações  pessoais  do  responsável  esta  cadastrada  no  módulo